
Contrato nº. 0206/2010 FMS. Pregão Presencial nº. 086/2010 
Contratado: Nova Bahia Comércio e Representações Ltda. Objeto: Aquisição de medicamentos 
diversos e medicamentos para Saúde Mental, para atender ao Hospital, Unidades de Saúde, 
Vigilância a Saúde, Ambulatórios de Especialidades, SAMU e Assistência Farmacêutica Básica 
deste Município. Valor Global: R$ 141.000,00 (cento e quarenta e um mil reais). Vigência: 12 
(doze) meses. Período: 24.08.2010 a 23.08.2011 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 
03.10.001 10.303.005.2065 33.90.30 14 
03.10.001 10.301.005.2077 33.90.30 14  

    Simões Filho - BA. 
 


